del crédito presentada por la parte ejecutante, el Despacho procede a 
modificarla como quiera que en la misma se incluyeron intereses 

remuneratorios, los que no fueron decretados en la orden de apremio 
aquí proferida. Por lo tanto se MODIFICA la liquidación del crédito y se 

APRUEBA en la suma de CINCUENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS 

DOCE MIL CUATROCIENTOS UN ($52.412.401,oo) pesos M/cte.  

Proceda la secretaría a enviar el asunto que nos 
ocupa a los JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE 

SENTENCIAS de esta ciudad, conforme se ordenó en auto anterior.    

NOTIFIQUESE